
                         疾第１１５７－２号 

令和６年８月２２日 

 

 埼玉精神神経科診療所協会長 様 

 

 

 埼玉県保健医療部疾病対策課長 鈴木 久美子 

 （公印省略） 

 

 

   令和６年度 依存症に対する集団療法（薬物）研修の開催案内 

   について（通知） 

 

 本県の精神保健行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、標記研修につきまして独立行政法人国立病院機構肥前精神医療セン 

ターから別添のとおり受講者募集の案内がありましたので通知します。 

 つきましては、貴協会会員診療所へ御周知くださるようお願いいたします。 

 なお、この度の研修は WEB での申し込みになります。 

 御不明な点等については、同センターに直接御確認くださいますようお願

いいたします。 

 

 

 

 

 ＜問い合わせ先＞ 

  独立行政法人国立病院機構 肥前精神医療センター 教育研修部 

   〒842-0192 佐賀県神埼郡吉野ヶ里町三津１６０ 

   T E L：０９５２－５２－３２３１（代表） 

     F A X：０９５２－５２－３６１８ 

 

 

 

 

 

 

 

                   担 当：精神保健担当  

                   ＴＥＬ：０４８（８３０）３５６５ 

                                         


